

翁源县坝仔镇金星村老肖坝河道护墙工程

招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县坝仔镇金星村村民委员会

原招标控制价编制单位：福州市安永工程监理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：260084.22 元

大写：贰拾陆万零捌拾肆元贰角贰分。

审核招标控制价金额（小写）：260738.25 元

大写：贰拾陆万零柒佰叁拾捌元贰角伍分。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：+654.03 元

审 核 单 位：广东省建筑工程监理有限公司

（单位盖章）

审核人及证号：



（签字盖执业专用章）

复核人及证号：



（签字盖执业专用章）

审 核 时 间：

2025 年 10 月 18 日



翁源县坝仔镇金星村老肖坝河道护墙工程

招标控制价编制说明

一、工程概况：

- 1、本工程为：翁源县坝仔镇金星村老肖坝河道护墙工程
- 2、工程范围：市政工程
- 3、工程地点：翁源县

二、预算范围：

详见本招标控制价内分部分项表中工程数量及项目特征描述。

三、编制依据：

1、计算依据：

- (1)《通用安装工程工程量计算标准》(GB/T50856-2024)
- (2)《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》(GB/T50854-2024)
- (3)《市政工程工程量计算标准》(GB/T50857-2024)
- (4)《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》(2018)
- (5)《广东省通用安装工程综合定额》(2018)
- (6)《广东省市政工程综合定额》(2018)
- (7)《广东省园林绿化工程综合定额》(2018)
- (8)《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建市函〔2019〕819号

2、计量依据：根据图纸及业主使用要求,计算实物工程量。

四、本预算中有关问题说明如下：

1、绿色施工安全防护措施费：以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，文明施工措施按 3.828%计取；环境保护措施按 3.48%计取；临时设施措施按 4.524%计取；安全生产措施按 7.308%计取。

2、预算包干费：按分部分项的人工费与施工机具费之和 6.00%计算。

3、税金：增值税按 9%计取。

4、材料及机械台班燃料动力费单价按照翁市政[2025]09 号文《2025 年 8 月份翁源县工程造价信息价》，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

5、本项目工程内容只包含新建混凝土挡墙墙身及模板安拆，现有混凝土基础及回填方不在本次施工范围内。

6、本工程结算时需提供项目施工前、施工中、施工后的实时照片（由建设单位、监理单位、施工单位签证共同确认含隐蔽工程），如未提供工程项目施工前、施工中、施工后的实时照片资料的，结算时则不予受理审核。

7、工程量按实际验收结算为准。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 翁源县坝仔镇金星村老肖
坝河道护墙工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：翁源县坝仔镇金星村老肖
坝河道护墙工程

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		14975.79	
1.1		市政工程		14975.79	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		14975.79	
1.1.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		2995.16	
1.1.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		2722.87	
1.1.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		3539.73	
1.1.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		5718.03	
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.1.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.1.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.1.2.4	2.4	综合脚手架			
1.1.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.1.2.7	2.7	桥梁支架			
1.1.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.1.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.1.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.1.2.12	2.12	围堰工程			
1.1.2.13	2.13	材料二次运输			
1.1.2.14	2.14	井点降水工程			
1.1.2.15	2.15	施工护栏			
1.1.2.16	2.16	监测量控工程			
本页小计				14975.79	
合计				14975.79	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 翁源县坝仔镇金星村老肖坝河道护墙工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	4694. 6			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		4694. 6			-

增值税计价表

工程名称：翁源县坝仔镇金星村老肖坝河道护墙工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	00010010	人工费	元	54954.3551	1.00	54954.36
2	02190060	尼龙帽Φ1.5	个	482.4855	0.69	332.91
3	02270070	土工布	m ²	6.6494	5.75	38.23
4	03019001	圆钉综合	kg	25.6785	5.83	149.71
5	03213001	铁件综合	kg	1370.421	4.87	6673.95
6	03214046	零星卡具	kg	321.657	5.47	1759.46
7	05030060	板枋材综合	m ³	3.5139	1703.45	5985.75
8	13350250	模板嵌缝料	kg	67.575	0.93	62.84
9	14350630	脱模剂	kg	135.15	5.13	693.32
10	34110010	水	m ³	56.9657	3.69	210.20
11	35010030	组合钢模板	kg	797.385	5.45	4345.75
12	35090230	钢支撑	kg	754.137	4.55	3431.32
13	99450760	其他材料费	元	1359.0008	1.00	1359.00
14	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m ³	204.7523	450.00	92138.54
15	00010003	机上人工	工日	49.1271	230.00	11299.23
16	99450630	折旧费	元	2272.6616	1.00	2272.66
17	99450640	检修费	元	633.8966	1.00	633.90
18	99450650	维护费	元	2250.1415	1.00	2250.14
19	99450660	安拆费	元	229.6569	1.00	229.66
20	99450680	柴油(机械用)0#	kg	897.8888	7.29	6545.61
21	99450700	电(机械用)	kw·h	98.93	0.58	57.38
		合计				195423.92